

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПИОНЕРСКАЯ УЛ. д.1 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шесть тысяч восемьсот тридцать девять рублей 36 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,8		6 839,36
ЖЭС-1					1,8		6 839,36
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 2; пар. 1) 00-00006818 Ротбанд-30кг (штукатурка) 00-00005226 Ветонит ВХ шпатлевка белая влагост.20кг 00-00004848 Грунтовка 10л	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	0,4	12 159,35	4 863,74
				кг	60	19,72	1 183,20
				кг	5	39,76	198,80
				л	2	57,11	114,22
2	2	Простая масл. окраска стен: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% (пар. 1; пар. 2) 00-00006065 Краска водоземлюсионная интерьерная Капрал Р-12 25кг 00-00003641 Эмаль ПФ-115 коричн.25кг	ТЕРэ4.01-10-006-02	10 м2	1,4	1 411,16	1 975,62
				кг	2	52,61	105,22
				кг	2,5	98,67	246,68
Прямые затраты по разделу:							3 713,57
Накладные расходы по разделу:							1 245,81
Сметная прибыль по разделу:							740,09
НДС 20% по разделу:							1 139,89
Итого по разделу, включая НДС:							6 839,36
Прямые затраты по всем разделам:							3 713,57
Накладные расходы по всем разделам:							1 245,81
Сметная прибыль по всем разделам:							740,09
НДС 20% по всем разделам:							1 139,89
Итого по всем разделам, включая НДС:							6 839,36

Сдал: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин